
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

п’ятдесят дев’ята сесія сьомого скликання
/б 7. 0 9  .№

Про преміювання 
міського голови

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 
року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», 
постанови Кабінету Міністрів України від 24 жовтня 1996 року №1295 «Про 
умови оплати праці працівників органів місцевого самоврядування та їх 
виконавчих органів», листа Міністерства праці та соціальної політики України 
від 17.08.2009 року № 496/13/84-09, постанови Кабінету Міністрів України від 
09 грудня 2015 року № 1013 «Про упорядкування структури заробітної плати, 
особливості проведення індексації та внесення змін до деяких нормативно- 
правових актів» та враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з 
питань бюджету та комунальної власності, керуючись ст.26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Коростишівська міська рада

ВИРІШИЛА:
1.Здійснити преміювання міського голови за серпень 2018 року в розмірі 

120% від місячного нарахування оплати праці міського голови за результатами 
роботи за попередній місяць при наявності фонду оплати праці апарату міської 
ради.

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань бюджету та комунальної власності.

/А  <0/'

Міський голова І.М. Кохан


